
 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  AMANTEA CAMPORA – AIELLO CALABRO 
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Con  SEZ. ASSOCIATE : 

CSAA818018      AMANTEA CAMPORA   -   CSAA818029     AIELLO C.   -  CSAA81804B    CLETO   

CSEE81801D     AMANTEA CAMPORA   -   CSEE81803G    AIELLO C.   -  CSEE81804L     CLETO    

                                          CSMM81801C   AMANTEA CAMPORA   -   CSMM81802D  AIELLO C..-  CSMM81803E     CLETO 

 

          

 

 

 

 

 
 

Alla R S U dell’Istituto Scolastico  Alle TAS Alle OO. SS. Firmatarie del Contratto 

Pizzuto Fortunata 

fofy74@live.it 

 fortunata.pizzuto@posta.istruzione.it 

 

Fabio Girone 

girone67@libero.it 

 

Currenti Lorella 

lorella.currenti69@gmail.com 

 

SEDE 

 

Scanga Clara 

clara.scanga@hotmail.it 

 

Magli Luisa 

luisa.magli@yahoo.it 

 

Cappelli Rosa 

rosac64@libero.it 

 

 

 

FLC/CGIL 

flccosenza@gmail.com  

cdlt@cgilcosenza.it  

 

CISL Scuola  

info@cislscuolacosenza.it  

 cislscuolacosenza@pec.it 

 

UIL Scuola  

cosenza@uilscuola.it 

francesca.guarasci@uilscuola.it  

cosenza@pec.uilscuola.it 
 

GILDA 

gildainsegnanti@gmail.com  

gildaunamsanpa@gmail.com 

 

SNALS  

calabria.cs@snals.it 

 

 

 

OGGETTO: Convocazione RSU e OOSS territoriali. 

 

      La R. S. U. eletta in questo Istituto e i Rappresentanti delle OO. SS. firmatarie del CCNL comparto 

scuola, in applicazione dell’articolo 22 del CCNL del 18.04.2018, 

 

S O N O     I N V I T A T E 

 

dalle ore 15.00 del 23 maggio 2022 presso la sede della dirigenza dell’IC Campora-Aiello per sottoporre 

alla loro cortese attenzione i seguenti punti: 

 Indicazione del Responsabile dei Lavoratori per la Sicurezza da parte della RSU eletta; 

 informativa sugli organici dell’IC di Campora-Aiello 2022/2023. 

 

 

Certo della Vs cortese presenza porgo distinti saluti. 

         Cordiali saluti.   

 

        F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Giuseppe Cavallo 
firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 
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